证券代码：600775      证券简称：南京熊猫       公告编号：临 2024-001

南京熊猫电子股份有限公司

关于吸收合并全资子公司完成登记手续的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、吸收合并全资子公司概况

2023 年 4 月 17 日，南京熊猫电子股份有限公司（以下简称“公司”）召开

第十届董事会临时会议，审议通过了《关于吸收合并南京熊猫电子科技发展有限

公司》的议案，公司拟吸收合并全资子公司南京熊猫电子科技发展有限公司（以

下简称“科技发展公司”），吸收合并完成后，科技发展公司解散并注销，其全部

资产、债权及债务均由公司依法承继。上述吸收合并事项已经 2023 年 6 月 27 日

召开的公司 2023 年年度股东大会审议通过。具体内容详见公司于 2023 年 4 月

18 日刊载于上海证券交易所网站的《南京熊猫关于吸收合并全资子公司的公告》

（公告编号：临 2023-010）。

二、进展情况暨完成登记手续

近日，公司已办理完成上述吸收合并，并收到南京经济技术开发区市场监督

管理局《登记通知书》，南京熊猫电子科技发展有限公司提交的公司注销登记申

请材料齐全，符合法定形式，予以登记。此次注销为吸收合并注销，吸收方为：

南京熊猫电子股份有限公司，被吸收方为：南京熊猫电子科技发展有限公司。

本次吸收合并不影响公司合并报表净资产和当期利润。本次吸收合并不涉及

公司名称、住所、注册资本等基本情况变更，亦不涉及变更公司董事会、监事会

和高级管理人员的组成。

特此公告。

南京熊猫电子股份有限公司董事会

2024 年 1 月 8 日